МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный экономический университет»

(УрГЭУ)

П Р И К А З
 17.08.2017  № 1295/3

г. Екатеринбург

О зачислении

П Р И К А З Ы В А Ю:

зачислить в число студентов первого курса заочной формы обучения по программам

магистратуры на места, финансируемые из средств федерального бюджета. Зачислению

подлежат:

38.04.01 «Экономика»

1. Галкина Василина Владимировна 72 балла

2. Карпунина Юлиана Дмитриевна 69 баллов

3. Кормильцева Александра Артемовна 85 баллов

4. Миннегареев Роман Винарисович 70 баллов

5. Паньшина Алина Михайловна 69 баллов

6. Савицкая Ирина Сергеевна 99 баллов

7. Хасимьянов Дмитрий Русланович 69 баллов

8. Хворых Ольга Александровна 89 баллов

9. Хребтова Ольга Евгеньевна 80 баллов

10. Чайкина Мария Сергеевна 96 баллов

38.04.02 «Менеджмент»

1. Галимзянов Максим Дамирович 71 балл

2. Зубарев Александр Валерьевич 45 баллов

3. Комарова Екатерина Викторовна 65 баллов

4. Конорева Ксения Алексеевна 54 балла

5. Миксонова Екатерина Владимировна 63 балла

38.04.03 «Управление персоналом»

1. Бабикова Анастасия Алексеевна 60 баллов

2. Бабинцева Алина Вячеславовна 65 баллов

3. Дойников Дмитрий Евгеньевич 90 баллов

4. Карамышева Марина Дмитриевна 75 баллов

5. Козарезова Екатерина Исмагиловна 75 баллов

38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»

1. Брюховских Мария Олеговна 95 баллов

2. Головкина Анна Сергеевна 95 баллов

3. Голубева Юлия Николаевна 87 баллов

4. Каплан Яна Борисовна 90 баллов

5. Курилова Алина Юрьевна 93 балла

6. Мензелинцева Яна Сергеевна 90 баллов

7. Рыжкова Елена Николаевна 85 баллов

8. Сарафанова Мария Сергеевна 95 баллов

9. Шарапов Никита Александрович 99 баллов

10. Шпагина Илона Сергеевна 85 баллов

    Основание: протокол заседания приемной комиссии  № 11 от 17.08.2017 года